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02Nr, 42

Daté. 03 -02: 2022
NE bazé t& nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale 18 Kosovés nr.03/1,

040, neni 56 t& Statutit t& Komunés sé& Shtimes, Kryetari I komunés s& Shtimes bie kisté:

VENDIM

Pér emérimin e Drejtorit té Drejtorisé pér Arsim

1. Yllké Fejzullahu emrohet né pozitén e drejtorit t& Drejtorisé pér Arsim né Komunén
€ Shtimes nga data 03.02.2023
2. E eméruara do té udhéheqé dhe menaxhojé Drejtoring né pérputhje me udhézimet e
Kryetarit t€ Komunés, Ligjet dhe rregulloret komunale né fuqi.
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E eméruara do t'i raportojé rregullisht Kryetarit i€ Komunés
funksionimin e Drejtorisé q& udhéheqé.

pér procesin e vendimarrjes dhe

4. Ky vendim hyn né fuqi né fugi ditén e nénshkrimit t& tij.
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